

Komisja Nadzoru Finansowego
Raport bieżący Nr 20/2025

Data sporządzenia: 3.04.2025 r.

Temat:

Informacja o powołaniu osób zarządzających

Podstawa prawna:

art. 56 ust. 1 pkt 2 ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

BEST S.A. z siedzibą w Gdyni (Emitent) informuje, że dzisiaj Rada Nadzorcza BEST S.A. powołała do pełnienia funkcji Członków Zarządu Emitenta, począwszy od dnia 3 kwietnia 2025 roku:

- 1) Panią Agnieszkę Pakos, której życiorys zawodowy stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego raportu,
- 2) Pana Mariusza Gryglickiego, którego życiorys zawodowy stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego raportu.

W ocenie Emitenta działalności wykonywane przez wyżej wskazane osoby nie są konkurencyjne w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie Emitenta. Według informacji posiadanych przez Emitenta nowo wybrani Członkowie Zarządu Emitenta nie uczestniczą w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, a także nie uczestniczą w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Według informacji posiadanych przez Emitenta Agnieszka Pakos oraz Mariusz Gryglicki nie figurują w Rejestrze Dłużników Niewypłaconych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Załączniki:

Plik	Opis
Agnieszka Pakos – życiorys zawodowy.pdf	Życiorys zawodowy Członka Zarządu Agnieszki Pakos
Mariusz Gryglicki – życiorys zawodowy.pdf	Życiorys zawodowy Członka Zarządu Mariusza Gryglickiego

Best S.A. (pełna nazwa emitenta)	
BEST (skrótowa nazwa emitenta)	Finanse inne (fin) (sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie)
81-323 (kod pocztowy)	Gdynia (miejsowość)
Łużycka (ulica)	8A (numer)
(0-58) 76 99 299 (telefon)	(0-58) 76 99 226 (fax)
best@best.com.pl (e-mail)	www.best.com.pl (www)

585-00-11-412
(NIP)

190400344
(REGON)

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ:

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko / Funkcja	Podpis
2025-04-03	Krzysztof Borusowski	Prezes Zarządu	
2025-04-03	Marek Kucner	Wiceprezes Zarządu	

Agnieszka Pakos

Od 2005 roku związana z BEST S.A. Posiada wieloletnie doświadczenie w implementacji i rozwijaniu procesów w organizacji. Początkowo odpowiedzialna za wdrożenie i zarządzanie funkcją audytu wewnętrznego w BEST S.A. oraz BEST TFI S.A.

Od 2020 roku jako dyrektor pionu zarządzania ryzykiem i compliance odpowiedzialna za rozwijanie obszaru compliance, systemu zarządzania ryzykiem oraz zarządzania procesami. Pełniła również nadzór nad obszarem bezpieczeństwa.

Od września 2023 r. łączy funkcję dyrektora Programu Transformacji Cyfrowej oraz szefa PMO. Będąc odpowiedzialną za zarządzanie portfelem projektów wspiera Grupę Kapitałową BEST w realizacji strategicznych celów Grupy poprzez właściwe dopasowanie uruchamianych projektów do potrzeb organizacji oraz efektywne wykorzystanie zasobów. Jako dyrektor Programu Transformacji Cyfrowej sprawuje bezpośredni nadzór nad inicjatywami mającymi na celu wzrost efektywności operacyjnej BEST.

Absolwentka Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Gdańskiego. W 2012 roku uzyskała dyplom CIA (Certified Internal Auditor).

Mariusz Gryglicki

Karierę zawodową w sektorze finansowym rozpoczął w 2004 roku w Departamencie Windykacji w GE Capital Banku, jeszcze w trakcie studiów. W kolejnych latach był odpowiedzialny za optymalizację procesów w metodologii Lean Six Sigma oraz był członkiem zespołu projektowego ds. fuzji GE Money Banku z Bankiem BPH S.A.

W latach 2010-2020 pracował w spółce BEST S.A., gdzie m.in. pełnił funkcję Dyrektora Operacyjnego. Przeprowadził operacje przez okres istotnych transformacji procesowych, kulturowych oraz technologicznych. W ostatnich 3 latach pracy w BEST S.A. brał udział w ekspansji spółki na rynek włoski, gdzie był odpowiedzialny za współpracę z lokalnymi kontrahentami, strategię windykacyjną oraz budowę od podstaw zespołu operacyjnego.

W 2020 roku dołączył do Kredyt Inkaso S.A., gdzie początkowo odpowiadał za strategię windykacyjne oraz transformacje operacyjne na rynkach CEE. Następnie jako Dyrektor Zarządzający nadzorował rynki zagraniczne oraz obszar operacji w Polsce. Był także członkiem zarządów spółek Kredyt Inkaso w Rumunii, Bułgarii oraz w Chorwacji.

Obecnie jest członkiem zarządów spółek Kredyt Inkaso Investments RO S.A. (Rumunia) oraz Kredyt Inkaso Investments BG EAD S.A. (Bułgaria) należących po połączeniu do grupy kapitałowej BEST S.A.

Jest absolwentem Wydziału Ekonomicznego Uniwersytetu Gdańskiego oraz ukończył studia Executive MBA na Uniwersytecie Warszawskim.